
 
 
 
 

 
 
 
 

           
 

ROZPORZĄDZENIE 
 

1292 - Nr 10/2007 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wrocławiu z dnia 10 września 
2007r. zmieniające rozporządzenie Nr 4/2007 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej 
we Wrocławiu z dnia 9 maja 2007r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody pod-
ziemnej „Glinka Górna”, gmina Jasień, powiat żarski, województwo lubuskie ………………….....  4831 

 
UCHWAŁY 

 
1293 - Nr XII/60/07 Rady Miejskiej Małomice z dnia 10 września 2007r. w sprawie określenia wysokości 

stawek podatku od nieruchomości i zwolnień od tego podatku dla Gminy Małomice ………….....  4832 
1294 - Nr XII/63/07 Rady Miejskiej w Krośnie Odrzańskim z dnia 13 września 2007r. w sprawie 

utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Szpitalu Powiatu Krośnieńskiego w wyborach do 
Sejmu i Senatu RP …..…..…………………………………………………………………………………….....  4833 

1295 - Nr XV/86/07 Rady Miejskiej w Nowogrodzie Bobrzańskim z dnia 13 września 2007r. w sprawie 
utworzenia odrębnego obwodu głosowania na obszarze gminy w wyborach do Sejmu i Senatu RP   4834 

1296 - Nr XI/72/2007 Rady Gminy Skąpe z dnia 13 września 2007r. w sprawie utworzenia odrębnego 
obwodu głosowania na obszarze gminy w wyborach do Sejmu i Senatu RP …………………………  4834 

1297 - Nr XII/141/07 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 13 września 2007r. w sprawie utworzenia 
odrębnego obwodu głosowania na obszarze gminy w wyborach do Sejmu i Senatu RP ……………..  4835 

 
OGŁOSZENIE 

 
1298 - Starosty Powiatu Wschowskiego z dnia 11 września 2007r. w sprawie przedłużenia terminu 

zgłaszania kandydatów do Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych we 
Wschowie …………………………………………………………………………………………………………..  4835 

 
========================================================================================= 
 

1292 
 

ROZPORZĄDZENIE NR 10/2007 
DYREKTORA REGIONALNEGO ZARZĄDU GOSPODARKI WODNEJ WE WROCŁAWIU 

 
z dnia 10 września 2007r. 

 
zmieniające rozporządzenie Nr 4/2007 Dyrektora Regionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wro-
cławiu z dnia 9 maja 2007r. w sprawie ustanowienia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej „Glinka 

Górna”, gmina Jasień, powiat żarski, województwo lubuskie 
 

Na podstawie art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 18 lipca 
2001r. Prawo wodne (Dz. U. z 2005r. Nr 239,  
poz. 2019, Nr 267, poz. 2255, z 2006r. Nr 170,  
poz. 1217, Nr 227, poz. 1658 oraz z 2007r. Nr 21, 
poz. 125, Nr 64, poz. 427 i Nr 75, poz. 493) zarządza 
się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Nr 4/2007 Dyrektora Re-
gionalnego Zarządu Gospodarki Wodnej we Wro-
cławiu z dnia 9 maja 2007r. w sprawie ustanowie-

nia strefy ochronnej ujęcia wody podziemnej 
„Glinka Górna”, gmina Jasień, powiat żarski, wo-
jewództwo lubuskie (Dziennik Urzędowy Woje-
wództwa Lubuskiego z dnia 22 maja 2007r. Nr 50, 
poz. 764) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 4 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Na terenie ochrony pośredniej ujęcia wody 
ogranicza się stosowanie środków ochrony  

                     Gorzów Wlkp., dnia 19 września 2007r.             Nr 94 
 
TREŚĆ: 
Poz.: 
 


